
Město Petřvald

1 /3

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava místních komunikací 2020“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000007“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Oprava místních komunikací 2020" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2020 08:09
Nabídková cena: 4 948 832,91 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2020 08:34
Nabídková cena: 5 443 300,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2020 09:33
Nabídková cena: 5 794 987,38 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4



Město Petřvald

2 /3

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10

11000 Praha
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2020 12:14
Nabídková cena: 6 122 562,47 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo: Revoluční 904/30

79401 Krnov
IČO: 25357352
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2020 11:51
Nabídková cena: 6 844 940,77 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava místních komunikací 2020":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 4 948 832,91 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dodavatel předložil:
1. Čestné prohlášení v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a dle čl. 5 Zadávací dokumentace;
2. Kopii Certifikátu č. 09077 ze Systému certifikovaných stavebních dodavatelů v souladu s § 233 ZZVZ
a dle čl. 5 Zadávací dokumentace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1. Dodavatel čestně prohlásil, že splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ a dle odst. 5.2 ZD.
2. Dodavatel čestně prohlásil, že je profesně způsobilý ve smyslu § 77 ZZVZ a dle odst. 5.3 ZD.
3. Dodavatel čestně prohlásil, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 ZZVZ a dle odst. 5.4 ZD a doložil
kopie Osvědčení objednatele o řádném plnění pro 3 realizované zakázky.
4. Dodavatel dále doložil kopii Certifikátu č. 09077 ze Systému certifikovaných stavebních dodavatelů
v souladu s § 233 ZZVZ a dle čl. 5 Zadávací dokumentace s platností do 22.11.2020, v kterém rovněž
prokázal splnění všech kvalifikačních předpokladů.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.



Město Petřvald

3 /3

Odůvodnění:
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické
výhodnosti. Nabídka účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, byla v rámci hodnocení
shledána jako ekonomicky nejvýhodnější - nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a splňuje podmínky
účasti v zadávacím řízení stanoveném ZZVZ a ve Výzvě k podání nabídek.

V Petřvaldě dne 13.03.2020

Ing. Jiří Lukša, starosta města, v.r.


		2020-03-13T07:03:18+0100
	Ing. Jiří Lukša




